



تاریخ
۵
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

شهردار شیراز:

## در سالجاری طرح دسترسی مترو به حرم‌های مطهر مورد مطالعه قرار می‌گیرد



اهل بیت(ع) ، باید مورد توجه قرار گیرد.

محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز نیز در این دیدار گفت: سومین حرم اهل بیت علیهم السلام یک نماد قوی برای شهر شیراز است.

وی گفت: از جمله مؤلفه‌های بارز شهر شیراز، وجود ظرفیت‌های مذهبی و گردشگری است، لذا محوریت ما در شهرداری شیراز،

حرم‌های مطهر حضرت شاهچراغ(ع) و حضرت سیدالالدین حسین (ع) و سایر امامزادگان است که نیازمند همکاری دستگاه‌هایی از جمله میراث فرهنگی است که با اصلاح قانون در حفظ بافت تاریخی شهر شیراز تلاش کنند.

شهردار شیراز خاطرنشان کرد: مهمترین الگوی هر شهری، فرهنگ و اخلاق شهروندی آن شهر است و توسعه فرهنگ شهروندی و اخلاق اسلامی برکات فراوانی دارد.

وی ابراز کرد: در سال جاری طرح اجرایی خط مترو به حرم مطهر مورد مطالعه قرار می‌گیرد و اعتقاد داریم

یکی از راه‌هایی که می‌توان حرم‌ها را از بن بست دسترسی خارج کرد، اتصال خط مترو به اماکن متبرکه است.

وی به وجود ظرفیت گردشگری شیراز اشاره کرد و گفت: با ایجاد بسترهای لازم برای مشارکت سرمایه‌گذاران در احیا بافت تاریخی و فرهنگی باید ظرفیت‌های این بخش افزایش یافته و توسعه اماکن اقامتی به ویژه برای زائرین مدنظر قرار گیرد.

### شهردار شیراز در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان مطرح کرد؛

## شهرداری در خط مقدم خدمتگزاری به مردم شهر است

شهردار شیراز در دیدار با فرمانده سپاه فجر استان فارس با بیان اینکه امروز شأن مسئولین را خدمت به مردم است، گفت: شهرداری در خط مقدم خدمتگزاری به مردم شهر است و ارائه خدمات باعث امیدبخشی و دلگرمی شهروندان می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی وضعیت شهرداری را مناسب ارزیابی کرد و ادامه داد: یک تیم منسجم مدیریتی در شهر شکل گرفته که در حال خدمت رسانی به مردم است اما شرایط اقتصادی اثراتش را بر شهرداری، معاملات، خرید و فروش‌ها و… گذاشته و درآمد شهرداری را تحت شعاع قرار داده است.

وی اضافه کرد: شهرداری مصمم‌تر از قبل یکی پس از دیگری پروژه‌ها را فعال‌تر کرده، به صورت شایانه روزی در حال پیگیری پروژه‌هاست.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه تعامل مناسب بین مردم، مسئولین و دستگاه‌های مختلف وجود دارد، افزود: ارتباط خوبی بین مسئولان شهر شکل گرفته و این به معنای بهترین فرصت برای خدمت کردن به مردم است.

بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس نیز در این دیدار ضمن اعلام آمادگی برای هم‌افزایی با شهرداری گفت: از توان سپاه می‌توان در عرصه‌های مختلف استفاده کرد، هر زمانی نیاز به کمک باشد وظیفه

شهردار شیراز اعلام کرد؛

### ارائه خدمت به شهروندان شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه شیراز امروز

با توجه به پایان مهلت اعمال ۲۵ درصد کاهش عوارض ساختمانی در روز پنجشنبه پنجم آبان ماه، شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه تا ساعت ۱۳ آماده ارائه خدمت به شهروندان هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی افزود: این اقدام در راستای رسیدگی به درخواست‌های مردمی، تکمیل فرآیند محاسبه عوارض، کنترل‌های شهرسازی صدور مجوزها و سایر امور مربوطه است.

استاندار فارس در دیدار با وزیر تندرستی تاجیکستان:

## ظرفیت خوبی برای گردشگری سلامت در شیراز وجود دارد



استاندار فارس در دیدار وزیر تندرستی تاجیکستان با اعلام آمادگی مراکز درمانی این استان برای ارائه خدمات درمانی به متقاضیان تاجیک، گفت: ظرفیت خوبی برای گردشگری سلامت در شیراز فراهم شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس دکتر محمدهادی ایمانی در دیدار با دکتر جمال‌الدین عبدالله زاده وزیر تندرستی تاجیکستان در دفتر استاندار فارس، سیاست دولت جمهوری اسلامی ایران را ارتباط نزدیک، مستمر و تنگاتنگ با کشورهای دوست و همسایه عنوان کرد و اظهار داشت: حدود پنج میلیون نفر در فارس زندگی می‌کنند که تقریباً ۵۰ درصد جمعیت تاجیکستان را تشکیل می‌دهد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه فارس از قدیم به ارائه خدمات سلامت شهرت داشته است، افزود: بیمارستان نمازی شیراز، شهری جهانی دارد که در انجام عمل‌های پیوند نیز فعالیت داشته است؛ لیکن باتوجه به نیاز تخریب بیشتر، مرکز بزرگ و مجهزی با نام بیمارستان پیوند ابوعلی سینا تأسیس و در این زمینه ارائه خدمت در شیراز انجام می‌شود.

دکترایمانیه افزود: در حوزه بهداشت استان، ۱۵۰۰ پزشک در قالب

رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

## تحصیل بیش از ۲۵ هزار دانش آموز در ۸۴ مدرسه شاهد استان فارس



رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس گفت: در سطح

استان تعداد ۸۴ مدرسه شاهد وجود دارد که از این تعداد، ۲۶ مدرسه ابتدایی و بقیه در دوره‌های متوسطه اول و دوم فعالیت می‌کنند و در این مدارس بیش از ۲۵ هزار دانش آموز تحصیل می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی فارس، معصومعلی صفی قلی در گردهمایی آموزگاران دوره اول ابتدایی مدارس شاهد نواحی چهارگانه شیراز، در دبستان شاهد حیات ناحیه ۳ شیراز اظهار کرد: تربیت تمام‌ساحتی باید الگوی مدارس شاهد باشد و هیچ یک از ساحت‌های تربیتی مورد غفلت قرار نگیرد.

رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس افزود: در

رستای سند تحول بنیادین نقشه راه پیش روی ما قرار دارد بنابراین برنامه‌های ما باید بر اساس برش استانی این راهبرد تنظیم و اجرا و شود. صفی قلی بر تلاش برای حرکت مدارس شاهد به سمت مدارس صالح که در سند تحول به آن اشاره شده است، تأکید و عنوان کرد: مجموعه شاهد به دنبال این است تا مدارس شاهد بتوانند انسانی را در تراز جمهوری اسلامی ایران پرورش دهد.

رئیس امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش فارس بر مجهز شدن

معلمان مدارس شاهد به علم و فناوری روز، تأکید وعنوان کرد: آنچه را ما می‌گوییم بچه گوش نمی‌دهند بلکه آنچه را انجام می‌دهیم کودکان

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار با شهردار شیراز تأکید کرد؛

## عزم آموزش و پرورش فارس برای تربیت شهروند مشارکت جو و مسئولیت‌پذیر است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش در راستای تربیت شهروند مشارکت جو و مسئولیت‌پذیر که از اهداف شهرداری نیز است تلاش می‌کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با شهردار جدید شیراز، ضمن تبریک انتصاب وی به سمت شهردار کلان شهر شیراز، اظهار کرد: مأموریت‌های مشترک فرهنگی فراوانی بین دو دستگاه وجود دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به همراهی و همکاری‌های شهردار سابق شیراز با آموزش و پرورش فارس، براساس سند تحول بنیادین در راستای تربیت شهروند مشارکت جو و مسئولیت‌پذیر که از اهداف شهرداری نیز است تلاش می‌کنیم.

عسکری تصریح کرد: بر اساس تفاهم نامه خوبی که بین دو دستگاه وجود دارد همکاری خوبی در زمینه‌های مختلف از جمله در بخش فرهنگی با شهرداری شیراز داریم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس شهرداری‌ها را یکی از ارکان تعلیم و تربیت بشمرد و خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش آماده ترویج سبک زندگی اسلامی با ارائه آموزش‌ها به دانش‌آموزان است. عسکری اظهار کرد: فرهنگ شهروندی را تقویت خواهیم کرد و آموزش و پرورش هم قدم شهرداری در بحث فرهنگ سازی خواهد بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ضعف سواد رسانه موضوعی است که نیاز به آموزش جامعه دارد و حوادث اخیر نیز

وی با بیان اینکه درآمد حاصل از عوارض، جهت توسعه شهر شیراز و ارائه خدمات بهتر به شهروندان می‌شود، اضافه کرد: با همراهی شهروندان، می‌توان به سوی تحقق اهداف بلند مدت شهرداری شیراز گام برداشت.

براساس این گزارش، طبق بخشنامه استانداری فارس فعالیت تمامی دستگاه‌های دولتی و موسسه‌های عمومی این استان در روزهای پنجشنبه تا پایان سال ۱۴۰۱ تعطیل اعلام شده بود.

صفحه
۴
شماره
۲۴۸۶
سال
بیست‌وهشتم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

## انعقاد تفاهم نامه برای توسعه کاربرد پرتوها در کشاورزی فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری علمی پژوهشی با شرکت توسعه کاربرد پرتوها از شرکت‌های زیرمجموعه سازمان انرژی اتمی ایران خبر داد و گفت: این تفاهم نامه در راستای ایجاد بستر مناسب جهت تحقق تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین معتقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

دهقان پور با اشاره به اینکه فناوری‌های نوینی که در حوزه انرژی هسته‌ای است کاربردهای دیگری هم در بخش کشاورزی دارد، افزود: کمک به صرفه‌جویی بیشتر در حوزه آب و تولید ادوات و ماشین آلاتی که استهلاکت کمتر و بازدهی بیشتر دارند از دیگر کاربردهای فناوری‌های هسته‌ای به شمار می‌آید.

وی در پاسخ به این پرسش که سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تاکنون به موضوع فناوری‌های نوین وارد شده است یا خیر، افزود: به منظور افزایش عمر محصولات کشاورزی یکی از کارکنان این سازمان پروژه‌ای تحت عنوان نانو کیسول‌ها با استفاده از مواد مؤثر گیاهان دارویی دارد که چندین ماه بر روی آن کار شده است، در حال حاضر مراحل اولیه تولید بوده، امیدواریم به مرحله نهایی و تولید انبوه‌سازی برسد.

او اضافه کرد: همچنین یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان توانسته از ضایعات و پسماندهای کشاورزی و بیماری‌های برخی محصولات استراتژیک مانند گندم، کلزا، جو و ذرت و افزایش انبارمانی و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی از طریق کاربرد پرتو از جمله اهدافی است که از اعضای این تفاهم نامه دنبال می‌شود.

او با تأکید بر اینکه امروزه قسمتی از محصولات کشاورزی تحت عنوان ضایعات تلف می‌شوند، تشریح کرد: می‌طلبد از فناوری‌های نوین استفاده کنیم تا ضایعات محصولات کشاورزی کاهش پیدا کند. یکی از کاربردهای پرتودهی گاما

شهردار شیراز عنوان کرد؛

## گشودن فصل جدیدی در روابط بین شهرداری شیراز و آموزش و پرورش فارس

شهردار شیراز با ابراز امیدواری از گشودن فصل جدیدی در روابط بین شهرداری و آموزش و پرورش اسدی با ذکر مثالی در خصوص

سایر فعالیت‌های مشترک بین شهرداری و آموزش و پرورش فارس گفت: شهرداری بیش از ۱۵۰ وظیفه ذاتی را بر عهده دارد و می‌تواند در تعامل با آموزش و پرورش موجب رشد و شکوفایی شهر شیراز شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با ابراز امیدواری از گشودن فصل جدیدی در روابط بین شهرداری و آموزش و پرورش فارس گفت: شهرداری بیش از ۱۵۰ وظیفه ذاتی را بر عهده دارد و می‌تواند در تعامل با آموزش و پرورش موجب رشد و شکوفایی شهر شیراز شود.

شهردار شیراز در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد: می‌توان از آموزش و پرورش و دانش‌آموزان در پایه‌ریزی اصول و قواعد شهروندی و چارچوب آن بهره برد.

وی ضمن تأکید بر لزوم انجام کار فنی و اصولی در زمینه آموزش قواعد شهروندی ادامه داد: اگر بخواهیم شهروندی مسئولیت‌پذیر و زیست‌پذیر در حوزه شهری داشته باشیم باید زندگی آبرومند و با آرامش برای آنها ایجاد کنیم و این مهم محقق نمی‌شود مگر اینکه از خودمان شروع کنیم. شهردار شیراز درباره تحقق شعار شهروند مسئولیت‌پذیر و مشارکت جو آمادگی همکاری با شهرداری در زمینه تربیت شهروند نمونه هستیم.

## خبر

